Національної  поліції  в  Дніпропетровській  області  пально-мастильними
матеріалами,  легковим  автомобілем  спеціалізованого  призначення,  сплатою
податків  та  зборів,  реєстрації  транспортного  засобу,  запасними  частинами
до службового автотранспорту у сумі 1 500 000 грн (один мільйон п’ятсот тисяч
гривень);

державної установи «Кам᾿янська виправна колонія (№34)» будівельними
та допоміжними матеріалами для проведення поточного ремонту вхідної групи
та фасаду чергової частини установи у сумі 200 000 грн (двісті тисяч гривень);

військової  частини  3036  Національної  гвардії  України  запчастинами

[...]

БПЛА), антен до БПЛА, а також комплектуючих до БПЛА у сумі 2 000 000 грн
(два мільйони гривень);

військової  частини  А7036  (для  військової  частини  А7222)  послуг
із проведення поточного ремонту та закупівлі запасних частин до автомобільної
техніки у сумі 1 200 000 грн (один мільйон двісті тисяч гривень);

1  державного  пожежно-рятувального  загону  ГУ  ДСНС  України
у Дніпропетровській області  паливо-мастильними матеріалами, запчастинами,
спеціальним  і  форменим  одягом,  обладнанням,  матеріалами,  інвентарем,
інструментами,  комплектувальними  виробами  для  ремонту,  комп’ютерною

[...]

Державної  установи  «Центр  обслуговування  підрозділів  Національної
поліції  України»  для   Дніпропетровського  управління  Департаменту
внутрішньої безпеки Національної поліції України в Дніпропетровській області
придбання спеціалізованого транспортного засобу у сумі 1 200 000 грн (один
мільйон двісті тисяч гривень);

військової частини А4638 закупівлі  безпілотних літальних апаратів у сумі
1 000 000 грн (один мільйон гривень).

Спрямування бюджетних коштів на інші цілі не допускається.

5  Отримувачі  коштів  субвенції  відповідно  до  укладених  договорів